

ÅRSREDOVISNING

för

A.S. Management Insights AB

Org.nr. 559071-8200

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Annika Steiber, Styrelseledamot
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver forskning och tillhandahåller forskningsrelaterade tjänster, utbildning samt konsultverksamhet inom ledarskap och organisation.

Företagets säte är Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	186 016	835 542	535 000	403 878
Resultat efter finansiella poster	-685 059	316 673	151 071	94 920
Soliditet (%)	60,82	75,87	63,87	47,76
Balansomslutning	2 459 649	2 768 996	2 896 547	3 614 783

Bolagets omsättning har under året minskat pga minskade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 357 224	188 098	1 595 322
Balanseras i ny räkning		188 098	-188 098	0
Årets resultat			-281 947	-281 947
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 545 322</u>	<u>-281 947</u>	<u>1 313 375</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 545 322
Årets resultat	<u>-281 947</u>
	1 263 375

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 263 375</u>
	1 263 375

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 016	835 542
Övriga rörelseintäkter		1 386	59 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>187 402</u>	<u>895 244</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 407	-17 128
Övriga externa kostnader		-590 027	-544 986
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 101</u>	<u>-16 260</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-612 535</u>	<u>-578 374</u>
Rörelseresultat		-425 133	316 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-260 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-327</u>	<u>-200</u>
Summa finansiella poster		<u>-259 926</u>	<u>-197</u>
Resultat efter finansiella poster		-685 059	316 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>406 937</u>	<u>-79 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>406 937</u>	<u>-79 000</u>
Resultat före skatt		-278 122	237 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 825	-49 575
Årets resultat		<u>-281 947</u>	<u>188 098</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>0</u>	<u>260 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	260 000
Summa anläggningstillgångar		0	260 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 285
Övriga fordringar		47 354	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 385</u>	<u>53 459</u>
Summa kortfristiga fordringar		48 739	153 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 410 910</u>	<u>2 355 249</u>
Summa kassa och bank		2 410 910	2 355 249
Summa omsättningstillgångar		2 459 649	2 508 996
SUMMA TILLGÅNGAR		2 459 649	2 768 996

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 545 322	1 357 224
Årets resultat		-281 947	188 098
Summa fritt eget kapital		<u>1 263 375</u>	<u>1 545 322</u>
Summa eget kapital		1 313 375	1 595 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	636 937
Summa obeskattade reserver		<u>230 000</u>	<u>636 937</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 365	55 459
Övriga skulder		866 909	394 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	86 857
Summa kortfristiga skulder		<u>916 274</u>	<u>536 737</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 459 649	2 768 996

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>260 000</u>	<u>260 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	260 000	260 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-260 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-260 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	260 000

Saltsjö-Boo

Annika Steiber
Annika SteiberBengt Åke Johansson
Bengt Åke JohanssonVerkställande direktör
2024-07-04

2024-07-05